
1 20250206101621206925
建设工程消
防验收备案

2025-
02-06

2025-
02-06

年产1亿平方米瓦楞纸板项目（新建车间） 武清区 未抽中

2 20241125114954373293
建设工程消
防验收备案

2024-
11-28

2025-
01-27

中国工商银行天津市分行国信支行营业室及支行提升改造项目 南开区 抽中 不合格 合格

3 20241226155156646810
建设工程消
防验收备案

2025-
01-07

2025-
01-27

宁河区北淮淀生态移民(示范小城镇)农民安置用房建设项目-安置区
(淮淀片区)-04-09地块社区卫生服务中心

宁河区 抽中 不合格 合格

4 20250115090619732857
建设工程消
防验收备案

2025-
01-27

2025-
01-27

公安派出所 东丽区 未抽中

5 20241213164055396278
建设工程消
防验收备案

2025-
02-05

2025-
02-05

天津海洋工程装备制造基地建设项目8号厕所、9号厕所 保税区 未抽中

6 20250108170559852278
建设工程消
防验收备案

2025-
02-06

2025-
02-06

玖华金属汽车零部件生产项目（生产车间、门卫） 宁河区 未抽中

7 20250115102040929188
建设工程消
防验收备案

2025-
02-07

2025-
02-07

年产3000套电子专用设备项目 武清区 未抽中

8 20250120095801689825
建设工程消
防验收备案

2025-
02-07

2025-
02-07

西营门城市更新项目 南开区 未抽中

9 20250123111809941743
建设工程消
防验收备案

2025-
02-08

2025-
02-08

平安银行天津红桥支行微改装修工程 红桥区 未抽中

10 20250207152636322241
建设工程消
防验收备案

2025-
02-08

2025-
02-08

天津海洋工程装备制造基地建设项目码头工程（二期） 保税区 未抽中

11 20250123170431345513
建设工程消
防验收备案

2025-
02-07

2025-
02-07

金玖（天津）科技有限公司年产100万辆自行车及100万辆电动助力
车智能制造项目(1#车间、2#车间、3#车间、联合站房、研磨房、废
油漆桶库、1#仓库、脱漆室、污水处理站、门卫一、门卫二、门卫

三、门卫四、1#宿舍楼)

宁河区 未抽中

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称


