序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检査 结果	复査 结果
1	20250206101621206925	建设工程消 防验收备案		2025- 02-06	年产1亿平方米瓦楞纸板项目(新建车间)	武清区	未抽中		
2	20241125114954373293	建设工程消 防验收备案	2024- 11-28	2025- 01-27	中国工商银行天津市分行国信支行营业室及支行提升改造项目	南开区	抽中	不合格	合格
3	20241226155156646810	建设工程消 防验收备案		2025- 01-27	宁河区北淮淀生态移民(示范小城镇)农民安置用房建设项目-安置区 (淮淀片区)-04-09地块社区卫生服务中心	宁河区	抽中	不合格	合格
4	20250115090619732857	建设工程消 防验收备案		2025- 01-27	公安派出所	东丽区	未抽中		
5	20241213164055396278	建设工程消 防验收备案	2025- 02-05	2025- 02-05	天津海洋工程装备制造基地建设项目8号厕所、9号厕所	保税区	未抽中		
6	20250108170559852278	建设工程消 防验收备案		2025- 02-06	玖华金属汽车零部件生产项目(生产车间、门卫)	宁河区	未抽中		
7	20250115102040929188	建设工程消 防验收备案	2025- 02-07	2025- 02-07	年产3000套电子专用设备项目	武清区	未抽中		
8	20250120095801689825	建设工程消 防验收备案	2025- 02-07	2025- 02-07	西营门城市更新项目	南开区	未抽中		
9	20250123111809941743	建设工程消 防验收备案	2025- 02-08	2025- 02-08	平安银行天津红桥支行微改装修工程	红桥区	未抽中		
10	20250207152636322241	建设工程消 防验收备案	2025- 02-08	2025- 02-08	天津海洋工程装备制造基地建设项目码头工程 (二期)	保税区	未抽中		
11	20250123170431345513	建设工程消防验收备案	2025- 02-07	2025- 02-07	金玖(天津)科技有限公司年产100万辆自行车及100万辆电动助力车智能制造项目(1#车间、2#车间、3#车间、联合站房、研磨房、废油漆桶库、1#仓库、脱漆室、污水处理站、门卫一、门卫二、门卫三、门卫四、1#宿舍楼)	宁河区	未抽中		